

# Res. Asst. NACİ DEMİRCİ

## Personal Information

**Place of birth:** İstanbul

**Email:** naci.demirci@marmara.edu.tr

**Web:** <https://avesis.marmara.edu.tr/naci.demirci>



## Biography

1983 yılında İstanbul Fatih'te doğdu. 1991 yılında hâfızlığını tamamladı. İstanbul İmam Hatip Lisesi'nden (2005), Rize Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden Üniversite birincisi olarak mezun oldu (2010). Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı'nda "Abdurrahman Gürses'in Kırâat İlmi Eğitimindeki Yeri" başlıklı teziyle Yüksek Lisansını tamamladı (2013). 2007-2013 yılları arasında Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde İmam-Hatip olarak görev yaptı. DİB Müftü Yusuf Karali Dinî Yüksek İhtisas Merkezi'nde açılan 1. dönem Aşere Takrîb Tayyibe Hizmet İçi Eğitim Kursu'na katıldı (2011-2013). Eylül 2013'te Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. Hâlen Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tefsir Bilim Dalı'nda doktora çalışmalarına devam etmektedir.

## Education Information

2017 - Continues	Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Tefsir (Dr), Turkey
2014 - 2017	Doctorate, İstanbul University, Turkey
2010 - 2013	Post Graduate, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri (Y) (Tezli), Turkey
2006 - 2010	Under Graduate, Recep Tayyip Erdogan University, İlahiyat, Turkey

## Foreign Languages

Arabic, B2 Upper Intermediate

## Certificates, Courses and Trainings

2018	Literatür Tarama ve Kütüphane Kaynaklarının Kullanımı, Vocational Course, Marmara Üniversitesi Akademik Gelişim Birimi
2017	Bilimsel Araştırma ve Yazım Yöntemleri, Vocational Course, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
2016	Kur'an Yarışmaları Jüri Üyeliği Eğitim Kursu (VII. Dönem), Vocational Training, İslam İşleri Vakıflar Davet ve İrşad Bakanlığı Yerel ve Uluslararası Kur'an-ı Kerim Yarışmaları Genel Sekreterliği
2016	VII. Uluslararası Tahkik Kursu (Tesisye/Giriş Seviyesi), Vocational Course, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)
2016	Nitel Araştırma Yöntemleri, Vocational Course, Ensar Vakfı Değerler Eğitim Merkezi
2010	Aşere Takrib Kursu, Vocational Course, Diyanet İşleri Başkanlığı

## Dissertations

2013

The Place of Abdurrahman Gürses in Teaching of Science of Quranic Recitations, Recep Tayyip Erdogan University, Post Graduate

## Research Areas

Social Sciences and Humanities, Theology, Quranic Commentary, Basic Islamic Sciences

## Academic Titles / Tasks

2013 - Continues Research Assistant, Marmara University, Faculty of Theology, Basic Islamic Sciences

## Professional Experience

2018 - Continues Assistant Manager of Research and Application Center, Marmara University, Rektörlük, Kıraat İlmî Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  
2018 - Continues Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Marmara University, Rektörlük, Kıraat İlmî Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  
2010 - 2013 İmam-Hatip, Diyanet İşleri Başkanlığı, Müftü Yusuf Karali Dini Yüksek İhtisas Merkezi  
2007 - 2010 İmam-Hatip, Diyanet İşleri Başkanlığı

## Jury Memberships

March 2019 Competition, "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
December 2018 Competition, "Genç Sadâ" Kur'an-ı Güzel Okuma Yarışması, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
March 2017 Competition, "Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışması, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
March 2017 Competition, "Kur'an'ın Genç Muhafızları" Hafızlık Yarışması, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
April 2016 Competition, "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması İstanbul Bölge Finali, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
April 2016 Competition, "Kur'an'ın Genç Muhafızları" Hafızlık Yarışması İstanbul Bölge Finali, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

## Taught Courses And Trainings

2019 - 2020 Demirci N., Klasik Kıraat Metinleri Okumaları: İbnü'l-Cezerî'nin (v. 833 h.) "Muncidu'l-mukri'n ve murşidu't-tâlibîn" İsimli Eseri  
2018 - 2018 Demirci N., Şentürk F., Bahar Y., Sağlam G., Güneş F., Varol M. H. , Kılıç T. E. , Bozkurt T., Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Eğitim Programı  
2018 - 2018 Demirci N., Şeker S., Yılmaz H. N. , Karagedik Z., Çakmak R., Aksoy H., Kutlay R., Demir Ş. N. , Karaca K., Akcura R. N. , Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Eğitim Programı  
2014 - 2015 Demirci N., Sahih Kıraat Uygulamaları: Aşere-Takrib

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- I. **Verş Rivayetine Göre Yazılmış Bir Mushaf: Ezher İslam Araştırmaları Akademisi Araştırma Telif ve Tercüme Genel İdaresi Mushafı**  
Demirci N.  
Çalıştay: Hediye Kur'an Olsun Mushaf Yazdırma Projesi "Verş Usulü Kur'an-ı Kerim'in İmla Problemleri", Ankara, Turkey, 26 April 2019
- II. **"İbnu'l-Cezerî'nin Tebriz'de Yöneltilen Sorulara Verdiği Cevaplarındaki Yöntem ve Kaynakları - Tebliğ Müzakeresi"**  
DEMİRCİ N.  
Uluslararası İbnu'l-Cezerî Sempozyumu, Bursa, Turkey, 1 - 04 November 2018
- III. **"Tecvid İlminin Tarihsel Gelişimi - Tebliğ Müzakeresi"**  
DEMİRCİ N.  
Uluslararası II. Kıraat Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 3 - 05 November 2017
- IV. **Kastamonulu Tecvid Müellifi Ahmed Ziyâuddin Efendi ve Vesiletü l gufrân Adlı Eseri**  
Demirci N.  
Ahmed es-Süffî'den Hafız Ömer Aköz'e Kastamonu Kurrası Paneli, Kastamonu, Kasım 2015., Kastamonu, Turkey, 04 November 2015
- V. **İslam Medeniyetinde Kıraat Geleneği Abdurrahman Gürses Örneği**  
Demirci N.  
Uluslararası Katılımlı Kur'an Medeniyeti Sempozyumu-I, Mardin., Mardin, Turkey, 25 - 27 April 2014

## Episodes in the Encyclopedia

- I. **Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Demirci N.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.493-494, 2016

## Other Publications

- I. **Reisülkurrâ Abdurrahman Gürses**  
Demirci N.  
Other, pp.10-11, 2020

## Memberships / Tasks in Scientific Organizations

2017 - Continues      Marmara Üniversitesi Kıraat İlmî Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Board Member

## Invited Congress and Symposium Activities

2019      XVI. Tefsir Koordinasyon Toplantısı ve Uluslararası Hz. İbrahim (a.s.) ve Nübüwet Sempozyumu, Working Group, Şanlıurfa, Turkey

2019      II. Tecvid Çalıştayı, Working Group, İstanbul, Turkey

2019      İlahiyat Fakültelerinde Kur'an Dersi, Working Group, İstanbul, Turkey

2019      Hediye Kur'an Olsun Mushaf Yazdırma Projesi "Verş Usulü Kur'an-ı Kerim'in İmla Problemleri", Working Group, Ankara, Turkey

2018      Uluslararası İbnu'l-Cezerî Sempozyumu, Invited Speaker, Bursa, Turkey

2018      Kur'an Fonetigi Bağlamında Geçmişten Günümüze Arap Dili Sesbilim Çalışmaları, Working Group, İstanbul, Turkey

2018      DİB Haseki Abdurrahman Gürses Eğitim Merkezi Tashih-i Huruf Kursu, Invited Speaker, İstanbul, Turkey

2017	II. Uluslararası Kıraat Sempozyumu, Invited Speaker, İstanbul, Turkey
2017	Tenzilden Tedvine Kur'an-ı Kerim, Working Group, İstanbul, Turkey
2017	Kur'an Araştırmalarında Akademik Tezler -Batı ve İslam Dünyası Mukayesesi, Working Group, İstanbul, Turkey
2017	İlahiyat Fakülteleri XIV. Tefsir Anabilim Dalı Koordinasyon Toplantısı & "Geçmişten Günümüze Tefsir İlmi: Konusu, Hedefi ve Sınırları" Paneli, Working Group, Gaziantep, Turkey
2016	Osmanlı'da Tefsir Dersi Gelenekleri, Working Group, İstanbul, Turkey
2016	Akademik Tefsir Çalışmaları Sempozyumu (XIII. Tefsir Akademisyenleri Koordinasyon Toplantısı), Working Group, Ankara, Turkey
2015	Ahmed es-Süfî'den Hafız Ömer Aköz'e Kastamonu Kurrası, Panelists, Kastamonu, Turkey
2015	"Kur'an-ı Kerim Tilavetinde Yapılan Yaygın Hatalar ve Ekoller Arası İhtilaflar" Tecvit Çalıştayı, Working Group, Kastamonu, Turkey
2015	Ahmed es-Süfî'den Hafız Ömer Aköz'e Kastamonu Kurrası, Panelists, Kastamonu, Turkey
2015	Irak Kurralık Makamı İç Tüzük Görüşmeleri İkinci Uluslararası Sempozyumu, Working Group, İstanbul, Turkey
2014	Uluslararası Katılımlı Kur'an Medeniyeti I Sempozyumu, Invited Speaker, Mardin, Turkey
2014	Uluslararası Katılımlı Kur'an Medeniyeti Sempozyumu - I, Working Group, Mardin, Turkey

## Invited Talks

April 2019	Hediyem Kur'an Olsun Mushaf Yazdırma Projesi "Verş Usulü Kur'an-ı Kerim'in İmla Problemleri", Workshop, Diyanet İşleri Başkanlığı - Türkiye Diyanet Vakfı, Turkey
November 2017	Tarihi ve Meseleleriyle Tecvid İlmi, Seminar, Diyanet İşleri Başkanlığı Haseki Abdurrahman Gürses Eğitim Merkezi, Turkey
November 2015	Ahmed es-Sufî'den Ömer AKÖZ Hocaefendi'ye Kastamonu Kurrası, Workshop, "Kur'an-ı Kerim Tilavetinde Yapılan Yaygın Hatalar ve Ekoller Arası İhtilaflar" Tecvit Çalıştayı, Turkey

## Awards

January 2012	Başarı Belgesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
April 2009	Teşekkür Belgesi, Diyanet İşleri Başkanlığı Rize İl Müftülüğü
January 2009	Teşekkür Belgesi, Diyanet İşleri Başkanlığı
June 2006	Onur Belgesi, Anadolu Üniversitesi
February 1993	Şehâdetü Tefewuk/Şehâdetü Takdir, Vizâretü'L-Hac Ve'L-Evkâf (Suudi Arabistan Hac Ve Evkaf Bakanlığı)